



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANTESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

%50'YE VARAN
İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Yılmaz, Kuzeyşehir'de Vatandaşlarla Buluştu



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, "Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor" programı kapsamında Kuzeyşehir Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek bölgenin sorunlarını, taleplerini ve beklentilerini dinledi. 4'TE



GİBTÜ'den Küresel Akademik İş Birliğine Katkı

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) uluslararası dev bir organizasyona daha ev sahipliği yapamaya hazırlanıyor. 43 ülkeden 100'ün üzerinde rektör, üst düzey akademik yönetici ve yükseköğretim temsilcisini bir araya getirecek olan İslam Üniversiteleri Rektörleri I. İstişare Toplantısı, 26-27 Haziran tarihlerinde Gaziantep'te Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek. 4'TE

2. Gaziantep Motofest Başlıyor



Şehitkamil Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Gaziantep Motofest, motosiklet tutkunlarını bir kez daha bir araya getirmeye hazırlanıyor. 25-28 Haziran tarihleri arasında Dülük Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilecek festival, dört gün boyunca adrenalin, eğlence ve heyecan dolu anlara ev sahipliği yapacak.

Gaziantep Yankı Gazetesi

25 HAZİRAN 2026 PERŞEMBE SAYI: 173 FİYAT: 5 TL KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025 www.yankigazetesi.com



GAZİANTEP'E 20 BİN BAHÇELİ EV

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gazi Konut tarafından hayata geçirilecek Yeni Bahçelievler Projesi, vatandaşları aileleriyle birlikte doğayla buluşturacak.



Şehrin konut ihtiyacını uygun fiyatlı ve kaliteli projelerle karşılamak amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan ve bugüne kadar hayata geçirdiği başarılı çalışmalarla dikkat çeken Gazi Konut, yeni bir yaşam projesini daha Gazianteplilerin hizmetine sunmaya hazırlanıyor. 4'TE



GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Mezunlarını Uğurladı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleştirildi. 4'TE



Başkan Doğan, evladının başarısıyla gururlandı

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan'ın kızı Psikolog ve Aile Danışmanı Deniz Doğan tarafından kurulan Bilgen Eğitim ve Analiz Merkezi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. 3'TE



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANTESİ

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlaşılabilir olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu



DORAMAR OTEL
TATİL KÖYÜ
DENİZİ SIFIR



SEYHEN OTEL
KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR



ADMIRAL OTEL 3*
KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR



PRINCESS OTEL 4*
BOZYAZI
DENİZİ SIFIR



TIPE BEACH 3*
DENİZİ SIFIR



BORAL SEBASTI HOTEL 4*
HERSEY BAĞIRI
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKLARIMIZ DENİZ MANZARALI DİR



LIPARIS OTEL 5*
HERSEY BAĞIRI
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKLARIMIZ DENİZ MANZARALI DİR



OTEL EUROPEAN



DENİZ SIFIR



HERSEY BAĞIRI



KONFORLU KONAKLAMA



AİLE DOSTU OTELLER



GÜVENLİ TATİL



MEMNUNİYET GARANTİSİ

Eşsiz deniz manzaraları, lüks konfor, unutulmaz tatil anları...
TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

Bölgenin Genetik Tanı Üssü Gaziantep Şehir Hastanesi



Gaziantep Şehir Hastanesi bünyesinde hizmet veren Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi, sahip olduğu ileri teknoloji altyapı ve uzman kadrosuyla yalnızca Gaziantep'in değil, bölgenin de en önemli genetik tanı merkezlerinden biri haline geldi. Yapay zekâ destekli analiz sistemlerinden yeni nesil dizileme teknolojilerine kadar birçok ileri uygulamanın kullanıldığı merkezde, daha önce aylar sürebilen bazı genetik incelemeler artık haftalar içerisinde tamamlanabiliyor. 3'TE



Barajlardan Bırakılan Sular Ekokınırma Dönüştü

Batman Çevre Gönüllüleri Derneği Başkanı Hasan Argunağa, baraj kapaklarının ani ve kontrolsüz açılması sonucu nehir, çay ve dere yataklarında ekolojik felaket yaşandığını belirterek, yüzlerce balığın mahsur kaldığını ve bunun insan kaynaklı bir çevre suçu olduğunu söyledi. Argunağa, ilgili kurumlara acil önlem almaya çağırıldı. 2'DE



Barajlardan Bırakılan Sular Ekokırımına Dönüştü

Batman Çevre Gönüllüleri Derneği Başkanı Hasan Argunağa, baraj kapaklarının ani ve kontrolsüz açılması sonucu nehir, çay ve dere yataklarında ekolojik felaket yaşandığını belirterek, yüzlerce balığın mahsur kaldığını ve bunun insan kaynaklı bir çevre suçu olduğunu söyledi. Argunağa, ilgili kurumları acil önlem almaya çağırdı.

“BU BİR KAZA DEĞİL, ÖNGÖRÜLEBİLİR BİR EKOLOJİK YIKIMDIR”

Batman Çevre Gönüllüleri Derneği Başkanı Hasan Argunağa, son günlerde bölgede yaşanan balık ölümlerine ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. Argunağa, aşırı yağışların ardından baraj kapaklarının ani ve kontrolsüz şekilde açılmasıyla nehir ve dere yataklarında yapay taşkınlar meydana geldiğini, suların çekilmesiyle birlikte çok sayıda balığın küçük su birikintilerinde mahsur kaldığını ifade etti. Yaşananların doğal bir olay olarak değerlendirilemeyeceğini belirten Argunağa, bunun yıllardır dile getirilen ve bilimsel olarak öngörülebilen bir sonuç olduğunu söyledi.

Argunağa, hidroelektrik santrallerin “kes-bırak” sistemiyle işletilmesinin nehirlerin doğal akışını bozduğunu vurgulayarak, “Nehirler canlı bir ekosistemin parçasıdır. Ancak mevcut uygulamalar nedeniyle adeta açılıp kapanan bir musluk gibi yönetiliyor. Bunun bedelini ise doğa ve canlılar ödüyor” dedi.

“SORUMLULAR HESAP VERMELİ, SU REJİMİ GÖZDEN GEÇİRİLMELİ”

Yaşanan balık ölümlerinin sadece çevresel bir sorun olmadığını ifade eden Argunağa, bunun biyolojik çeşitliliğe zarar veren ciddi bir ekolojik tehdit olduğunu kaydetti. Devlet Su İşleri, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere ilgili kurumları göreve çağırarak Argunağa, “Bu balıkların ölümünden kim sorumlu? Bu ekosistem tahribatı neden önlenmedi? Aynı tablonun yeniden yaşanması için daha kaç canlının ölmesi gerekiyor?” sorularını yöneltti.

Dernek olarak taleplerinin açık olduğunu belirten Argunağa, Garzan ve Batman barajlarının su bırakma rejimlerinin yeniden düzenlenmesini, ani su boşaltımlarının durdurulmasını ve çevresel akışın güvence altına alınmasını istedi. Ayrıca bölgede bağımsız bilim insanlarının katılımıyla inceleme yapılması, sorumlular hakkında gerekli idari işlemlerin uygulanması ve mahsur kalan canlıların kurtarılması için acil müdahale ekiplerinin oluşturulması çağrısında bulundu.

Argunağa açıklamasının sonunda, “Yaşananlar yalnızca birkaç balığın ölümü değildir. Bu, ekosistemin bütününe etkileyen ciddi bir yıkımdır. Bu doğa katliamını görmezden gelmeyeceğiz, ölümleri sıradanlaştırmamıza izin vermeyeceğiz. Yaşamı ve doğayı savunmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

2. Gaziantep Motofest Başlıyor



Şehitkamil Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Gaziantep Motofest, motosiklet tutkunlarını bir kez daha bir araya getirmeye hazırlanıyor. 25-28 Haziran tarihleri arasında Dülük Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilecek festival, dört gün boyunca adrenalin, eğlence ve heyecan dolu anlara ev sahipliği yapacak.

Şehitkamil Belediyesi tarafından motosiklet kültürünü yaygınlaştırmak, sürüş güvenliği konusunda farkındalık oluşturmak ve motor sporlarına gönül verenleri aynı çatı altında buluşturmak amacıyla organize edilen festival, her gün 09.00 ile 23.00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlayacak. Türkiye'nin dört bir yanından motosiklet severlerin katılım göstermesi beklenen organizasyonda,

birbirinden renkli etkinlikler katılımcılarla buluşacak.

KONSERLER, GÖSTERİLER VE EĞİTİMLER VERİLECEK

Festivalin açılış günü, motosiklet akrobasi dünyasının sevilen isimlerinden Barış Özgür'ün gerçekleştireceği nefes kesen gösterilerle başlayacak. Günün devamında ise saat 20.30 ile 23.00 arasında sahne alacak DJ performansı ile katılımcılar müzik eşliğinde eğlenmenin tadını çıkaracak. Motofest'in ikinci gününde ise güvenli sürüş ve motosiklet kullanımı konusunda katılımcılara teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Uzman eğitimciler eşliğinde gerçekleştirilecek eğitimlerle sürüş teknikleri, yol güvenliği ve motosiklet bilinci üzerine önemli bilgiler paylaşılacak. Eğitimin ardından motosiklet

tutkunları, tarihi Dülük Antik Kenti'ne konvoy eşliğinde sürüş yaparak hem doğanın hem de tarihin eşsiz atmosferini deneyimleme fırsatı bulacak.

ŞEHİR İÇİ KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Festivalin ikinci gün akşam programı ise müzik dolu anlara sahne olacak. Sevilen sanatçılar Yunus-Memoş ve Berkay Demirpençe verecekleri konserlerle festival coşkusunu zirveye taşıyacak. Katılımcılar, konserlerle birlikte keyifli bir yaz akşamı yaşayacak. Festivalin üçüncü gününde ise rekabet ve heyecan ön planda olacak. Modifiye yarışmaları, denge yarışmaları ve desibel yarışmalarıyla motosiklet tutkunları hünelerini sergileyecek. Yarışmaların ardından düzenlenecek şehir içi kortej sürüşü ile Gaziantep sokakları motor sesleriyle yankılanacak. Günün finalinde ise Ermen U.P. ve Orçun Çıkmaz sahne alacak, ardından DJ performansı ile eğlence gece boyunca devam edecek.

BAŞKAN YILMAZ'DAN FESTİVALE DAVET Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Gaziantep Motofest'in yalnızca bir festival değil, aynı zamanda motosiklet kültürünü geliştiren ve şehirde sosyal yaşamı hareketlendiren önemli bir organizasyon olduğunu belirterek, tüm motosiklet tutkunlarını ve vatandaşları festivale davet etti. Başkan Yılmaz, “Şehrimizin sosyal ve kültürel hayatına katkı sunacak, motosiklet tutkunlarını bir araya getirecek bu büyük organizasyonda herkesi Dülük Tabiat Parkı'na bekliyoruz. Dört gün boyunca adrenalin, müzik ve eğlence dolu bir festival yaşayacağız” dedi.

GAÜN'DE SPORAK AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gaziantep Üniversitesinde (GAÜN) kalite süreçleri kapsamında Spor Bilimleri alanındaki program akreditasyonlarına yönelik önemli bir adım atıldı. Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK) tarafından gerçekleştirilen saha ziyareti kapsamında açılış toplantısı düzenlendi.

GAÜN Senato Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı, Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Bayram Çetin başkanlığında yapıldı. Toplantıya; GAÜN Genel Sekreteri Prof. Dr. Taner Akçacı, Kaliteden Sorumlu Rektör Danışmanı Prof. Dr. Emrah Cinkara, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü personeli, üniversitenin ilgili akademik birim yöneticileri, öğretim elemanları ve SPORAK değerlendirme ekibi katıldı.

Akreditasyon sürecine başvuru yapan Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Spor

Yöneticiliği Bölümü'nün eğitim-öğretim faaliyetleri, kalite güvencesi çalışmaları ve akademik altyapıları kapsamında değerlendirme sürecinin başlatıldığı belirtildi.

SPORAK değerlendirme ekibi tarafından gerçekleştirilecek saha ziyareti süresince ilgili bölümlerin eğitim programları, fiziki imkânları ve uygulama alanları detaylı şekilde incelenecek. Sürecin sonunda hazırlanacak rapor doğrultusunda programların akreditasyon durumları belirlenecek.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıcılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
25 HAZİRAN 2026 PERŞEMBE SAYI: 173
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlikelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

GİBTÜ'den Küresel Akademik İş Birliğine Katkı



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) uluslararası dev bir organizasyona daha ev sahipliği yapamaya hazırlanıyor.

43 ülkeden 100'ün üzerinde rektör, üst düzey akademik yönetici ve yükseköğretim temsilcisini bir araya getirecek olan İslam Üniversiteleri Rektörleri I. İstişare Toplantısı, 26-27 Haziran tarihlerinde Gaziantep'te Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Toplantı, Türkiye'de bu kapsamda gerçekleştirilen ilk uluslararası yükseköğretim buluşması olma özelliği taşıyor. GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, etkinliğin küresel işbirliği ve ortak projeler hedeflediğini belirtti.

Dört kıtadan üniversite liderlerini aynı platformda buluşturacak toplantıda; yükseköğretimde ortak vizyon, akademik iş birlikleri, araştırma ve geliştirme ağları, bilimsel hareketlilik, akademik diplomasi ve kurumsal dayanışma gibi başlıklar ele alınacak. Or-

ganizasyonun, İslam dünyasındaki üniversiteler arasında kalıcı iş birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlaması hedefleniyor.

43 ÜLKEDEN 100'ÜN ÜZERİNDE REKTÖR KATILIM SAĞLAYACAK

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, toplantının yalnızca bir akademik buluşma olmadığını, aynı zamanda Türkiye'nin yükseköğretim alanındaki uluslararası vizyonunu yansıtan stratejik bir girişim olduğunu belirtti. Demir, organizasyonun büyüklüğüne dikkat çekerek, "Türkiye'de ilk kez gerçekleştirilen bu toplantıya 43 ülkeden 100'ün üzerinde rektör katılım sağlayacak. Asya'dan Afrika'ya, Avrupa'dan Amerika'ya kadar geniş bir coğrafyadan üniversite yöneticileri Gaziantep'te bir araya gelecek. Bu yönüyle toplantı yalnızca İslam dünyasına değil, küresel akademik iş birliğine de katkı sunacak önemli bir platformdur" değerlendirmesinde bulundu.

AKADEMİK DİPLOMASI VE ORTAK GELECEK VURGUSU

Dünyanın çeşitli bölgelerinde yaşanan krizler ve küresel dönüşümlerin üniversitelere önemli sorumluluklar yüklediğini ifade eden Demir, yükseköğretim kurumlarının bilgi üretmenin

yanı sıra uluslararası diyalog ve iş birliğinin geliştirilmesinde de etkin rol üstlenmesi gerektiğini söyledi. Bu kapsamda düzenlenen toplantının, üniversiteler arasında ortak çalışma kültürünü güçlendireceğini ve akademik diplomasinin gelişmesine katkı sağlayacağını kaydetti.

GAZİANTEP'İN STRATEJİK KODUMU ÖNE ÇIKIYOR

Toplantının Gaziantep'te düzenlenmesinin tesadüf olmadığını vurgulayan Demir, kentin sahip olduğu stratejik konuma dikkat çekti. Gaziantep'in Türkiye'nin Orta Doğu'ya açılan en önemli kapılarından biri olduğunu belirten Demir, şehrin artık yalnızca sanayi, ticaret ve gastronomiyle değil; uluslararası ilişkiler, akademik iş birlikleri ve küresel vizyon odaklı organizasyonlarla da öne çıktığını ifade etti.

KATILIM BEKLENTİLERİN ÜZERİNE ÇIKTI

Organizasyona yönelik ilginin her geçen gün arttığını belirten Demir, farklı ülkelerden üniversite yöneticilerinin son günlerde de katılım taleplerini iletmeye devam ettiğini söyledi. Planlanan katılım sayısının üzerine çıkıldığını ifade eden Rektör Demir, toplantının uluslararası akademik çevrelerde büyük heyecan oluşturduğunu dile getirdi.

AÇILIŞ KONUŞMASINI YÖK BAŞKANI ÖZVAR YAPACAK

Toplantının açılış programında, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından gerçekleştirilecek açılış konuşmasının ardından çeşitli oturumlar düzenlenecek. Program kapsamında üniversiteler arası iş birliği modelleri, ortak araştırma projeleri, öğrenci ve akademisyen hareketliliği ile yükseköğretimin geleceğine yönelik stratejik konular masaya yatırılacak.

TÜRKİYE'NİN AKADEMİK VİZYONUNA KATKI

GİBTÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilecek İslam Üniversiteleri Rektörleri I. İstişare Toplantısı'nın, Türkiye'nin yükseköğretimde uluslararasılaşma hedeflerine önemli katkılar sunması bekleniyor. Toplantının sonunda üniversiteler arasında yeni iş birliği ağlarının kurulması, ortak projelerin geliştirilmesi ve bilimsel dayanışmanın güçlendirilmesine yönelik somut adımların atılması hedefleniyor. 26-27 Haziran tarihlerinde Gaziantep'te gerçekleştirilecek bu tarihi buluşma, Türkiye'nin akademik diplomasi alanındaki en önemli uluslararası organizasyonlarından biri olarak değerlendiriliyor.



Şahinbey'de Eğitim Gündemi Değerlendirildi

Şahinbey Belediyesi Toplantı Salonu'nda düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Sene Sonu Okul Müdürleri Toplantısı'nda İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, Şahinbey ilçesinde görev yapan okul ve kurum müdürleriyle bir araya geldi. Eğitimin sahadaki yansımalarının kapsamlı biçimde ele alındığı toplantıda geride kalan eğitim öğretim yılı çok yönlü bir bakış açısıyla değerlendirildi. Okulların akademik başarı düzeylerinden sosyal ve kültürel faaliyetlerine, öğrenci odaklı uygulamalardan yerel imkânlarla güçlendirilen projelere kadar birçok başlıkta görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca

Başkan Doğan, evladının başarısıyla gururlandı

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan'ın kızı Psikolog ve Aile Danışmanı Deniz Doğan tarafından kurulan Bilgen Eğitim ve Analiz Merkezi, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Çocukların yeteneklerini keşfetmelerine ve gelişimlerine katkı sunmayı amaçlayan merkezin açılışına Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, meclis üyeleri, oda başkanları, muhtarlar ve davetliler katıldı.

Merkezin kurucusu Deniz Doğan, açılıшта yaptığı konuşmada her çocuğun keşfedilmeyi bekleyen bir potansiyeli bulunduğunu belirterek, merkezin temel amacının çocukların yeteneklerini ortaya

çıkarmak olduğunu söyledi.

Yeni başlangıcında kendisini yalnız bırakmayan davetlilere teşekkür eden Doğan, çocukların gelişim süreçlerine katkı sunacak çalışmalar yürütmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Açılıшта konuşan Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan ise törende bir belediye başkanı olarak değil, evladiyla gurur duyan bir baba olarak bulunduğunu belirtti.

Kızı Deniz Doğan'ın eğitim hayatı boyunca kendisini geliştirmek için büyük çaba gösterdiğini ifade eden Doğan, şunları kaydetti:

"Çocuklara nasıl faydalı olabileceğini düşünen ve bu

doğrultuda kendisini geliştiren bir evladım var. Çocukların sahip oldukları yeteneklerin keşfedilmesine katkı sağlayacak bu merkezin ilçemize önemli kazanımlar sunacağına inanıyorum. Kızımın önceliğinin kazanç değil, çocuklara fayda sağlamak olması benim için ayrıca gurur verici. Başarılarının devamını diliyorum."

Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu da merkezin kadın girişimciliği ve eğitime yapılan yatırım açısından önemli olduğunu söyledi.

Kadın girişimcilerin desteklenmesinin önemine değinen Uğurlu, eğitime yapılan yatırımların toplumların geleceğine yapılan en değerli yatırımlar arasında yer aldığını belirtti.



Merkezin çocuk ve gençlerin yeteneklerini erken yaşlarda keşfetmelerine katkı sağlayacağını ifade eden Uğurlu, yatırımın ilçeye hayırlı olması temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri tarafından kurdele kesilerek Bilgen Eğitim ve Analiz Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Bölgenin Genetik Tanı Üssü Gaziantep Şehir Hastanesi



Gaziantep Şehir Hastanesi bünyesinde hizmet veren Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi, sahip olduğu ileri teknoloji altyapı ve uzman kadrosuyla yalnızca Gaziantep'in değil, bölgenin de en önemli genetik tanı merkezlerinden biri haline geldi.

Yapay zekâ destekli analiz sistemlerinden yeni nesil dizileme teknolojilerine kadar birçok ileri uygulamanın kullanıldığı merkezde, daha önce aylar sürebilen bazı genetik incelemeler artık haftalar içerisinde tamamlanabiliyor. 25 kişilik uzman ekip tarafından hizmet verilen merkezde; Sitogenetik, Moleküler Sitogenetik ve Moleküler Genetik olmak üzere üç ayrı birimde kapsamlı genetik tanı hizmetleri sunuluyor. Merkez, hem çocukluk çağında görülen kalıtsal hastalıkların hem de erişkin dönemde ortaya çıkan birçok

genetik ve kanser ilişkili hastalığın tanısında önemli rol üstleniyor. Soybağı için Türkiye'de 3 merkezden biri olma özelliğini taşıyor. 90 Gün Süren Analizler Artık Haftalar İçinde Sonuçlanıyor Merkezin Sitogenetik Birimi'nde kan, amniyosentez, koryon villus örneği, düşük materyali ve kemik iliği gibi farklı örneklerden kromozom analizleri gerçekleştiriliyor. Birimde kullanılan yapay zekâ ve makine öğrenmesi destekli sistemler sayesinde klasik yöntemlerle yaklaşık üç ay sürebilen analiz süreçleri 1 ila 2 hafta içerisinde tamamlanabiliyor. Bu teknoloji sayesinde hem tanı süreci hızlanıyor hem de sonuçların doğruluk oranı artırılıyor. Uzmanlar, merkezin bu yönüyle Türkiye'de sayılı merkez arasında yer aldığını belirtiyor. Moleküler Sitogenetik Birimi'nde özellikle lösemi ve diğer hematolojik

kanserlerin tanısında kullanılan FISH analizleri gerçekleştiriliyor. Tam otomatik sistemlerle yürütülen süreçlerde insan kaynaklı hata riski en aza indirilirken, sonuçlar ortalama 7 gün içerisinde raporlanabiliyor. Genlerden Tedaviye Uzanan Yol Merkezin Moleküler Genetik Birimi ise genetik tanı alanındaki en kapsamlı hizmetlerin sunulduğu bölümlerden biri olarak öne çıkıyor. Yeni Nesil Dizileme (NGS), Sanger Dizileme, Real-Time PCR ve MLPA gibi ileri teknolojiler kullanılarak tek gen hastalıklarından kalıtsal kanser sendromlarına, nörojenetik hastalıklardan metabolik hastalıklara kadar çok geniş bir yelpazede analiz gerçekleştiriliyor. Klinik sorumlu hekimi Uzm. Dr. Abdullah İhsan Gürler öncülüğünde yürütülen çalışmalarda elde edilen veriler, gelişmiş biyoinformatik analizlerle değerlendirilerek hekimlerin tanı ve tedavi süreçlerine önemli katkı sağlıyor. İl Sağlık Müdürlüğü'nden Güçlü Destek Sağlık Bakanlığı'nın izni ve Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü'nün planlama, koordinasyon ve altyapı desteğiyle güçlendirilen Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi, bölgesel referans merkez kimliğini daha da pekiştirdi. Sağlık hizmetlerinin niteliğini artırmaya yönelik yatırımlar ve yürütülen teknolojik

dönüşüm süreçleri, merkezin kapasitesinin gelişmesinde önemli rol oynadı. Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin ise merkezin geldiği noktayı şu sözlerle değerlendirdi: "Gaziantep Şehir Hastanemiz bünyesinde hizmet veren Genetik Hastalıklar Tanı Merkezimiz, ileri teknoloji altyapısı ve uzman kadrosuyla sadece ilimizin değil, bölgemizin de sağlık kapasitesine önemli katkı sunmaktadır. Yapay zekâ destekli sistemlerin kullanımıyla birlikte tanı süreçlerinde hem hız hem de doğruluk oranı ciddi şekilde artmıştır. İl Sağlık Müdürlüğü olarak bu tür yeniliklik ve nitelikli sağlık hizmetlerini desteklemeye ve geliştirmeye devam edeceğiz." Bölgenin Referans Merkezi Konumunda Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Uluşan ise güçlü teknolojik altyapısı, deneyimli insan kaynağı ve hızlı sonuçlandırma kapasitesiyle Gaziantep Şehir Hastanesi Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi, yalnızca Gaziantep'ten değil çevre illerden gelen hastalara da hizmet veriyor. Genetik tanıda yüksek doğruluk, hızlı sonuç ve kapsamlı analiz imkânı sunan merkez, bölgenin referans laboratuvarlarından biri olarak çalışmalarını sürdürüyor"dedi.

Toplantıda ayrıca Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda yürütülen çalışmalar ele alınırken eğitimde niteliğin artırılması, okul ikliminin güçlendirilmesi ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik adımlar üzerinde duruldu. İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, konuşmasında eğitimin yalnızca bir eğitim öğretim yılından ibaret olmadığını, süreklilik ve vizyon gerektiren bir süreç olduğunu vurguladı. Arpacı, okul müdürlerinin bu sürecin en önemli yapı taşları olduğunu ifade etti.

Gaziantep'e Yeni Yaşam Modeli



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gazi Konut tarafından hayata geçirilecek Yeni Bahçelievler Projesi, vatandaşları aileleriyle birlikte doğayla buluşturacak.

Şehrin konut ihtiyacını uygun fiyatlı ve kaliteli projelerle karşılamak amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan ve bugüne kadar hayata geçirdiği başarılı çalışmalarla dikkat çeken Gazi Konut, yeni bir yaşam projesini daha Gaziantep'linlerin hizmetine sunmaya hazırlanıyor.

Yeni Bahçelievler Projesi sayesinde

vatandaşlar, şehrin yoğun tempo-sundan uzaklaşabilecekleri, toprakla ve doğayla iç içe bir yaşam alanına kavuşacak.

Şehitkamil ilçesine bağlı Bedirköy ve Suboğazı Mahalleleri'nde yükselecek projede, 50 metrekare bahçe alanı, 14 metrekare veranda ve 30 metrekare kapalı kullanım alanından oluşan toplam 20 bin bahçeli ev inşa edilecek.

ŞAHİN: PROJEYLE İLGİLİ BÜTÜN ÇALIŞMALAR YAPILDI

Konu hakkında açıklamada bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, insanların hafta sonlarında büyük aileleriyle birlikte toprakla buluşarak huzurlu vakit geçirmek istediğini belirterek şunları söyledi:

“Toprakta yürüdüğü zaman bütün stresini aldığı, topraklanmanın yapıldığı mekanları çoğaltmak gerekiyor. Büyük şehirlerde kentbostan dediğimiz kavramı sağlamak çok kolay olmuyor. Biz o yüzden çok güzel bir çalışma

yaptık. 1 milyon metrekare içerisinde Gazi Konut'un hazırladığı bahçelievleri, bütün çalışması yapıldı.”

AİLEYLE BİR ARAYA GELECEĞİ, TOPRAKLA BULUŞACAĞI, DİNLENECEĞİ, MUHABBET EDECEĞİ BİR ÇALIŞMAYI TAMAMLADIK

Konuşmasının devamında proje hakkında bilgiler veren Başkan Fatma Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bunun içerisinde bir ailenin altta bir mutfağının, gelip yemeğini yiyip kahvaltısını yapacağı bir mekan var. Üstte de nenenin, dedenin, torunun birlikte yatacağı yatak odaları var. Bu kompakt sistemin önünde de bostanımız var. Çocuklarımız domates nasıl yetişir, biber fidesi nasıldır, bir salatalık kokusu nasıl olur, Antep biberinin ne farkı var, bunların hepsini göreceği ve o ektiği fidenin nasıl hayata geçtiğini, bunun nasıl kahvaltı sofrasında çok güzel kokan bir domatese dönüştüğünü görmesi gerekiyor. Bahçelievlerdeki muradımız bu. Hafta sonu insanların büyük aileyle bir

araya geleceği, toprakla buluşacağı, dinleneceği, muhabbet edeceği bir çalışmayı tamamladık.”

BUTİK VE AYNİ ZAMANDA BİR O KADAR DA EKONOMİK

Temmuz ayı içerisinde projenin kamuoyuyla paylaşılacağını ve gelen talepler doğrultusunda bahçeli evlerin bir yıl içerisinde tamamlanacağını aktaran Başkan Şahin, sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

“Butik ve aynı zamanda bir o kadar da ekonomik. Gelip bir emeklinin bunu alabileceği, gelip bir orta gelirlinin bunu alacağı, ekonomik anlamda ödenebilirliği kolaylaştıracağı bir model çalıştık. Hem ekonomik hem huzurlu, mutlu büyük ailenin bir araya geldiği bahçelievler hayırlı olsun.”

Yeni Bahçelievler Projesi, vatandaşların doğayla bağ kurabileceği, aileleriyle kaliteli zaman geçirebileceği ve şehir yaşamının stresinden uzaklaşabileceği yeni bir yaşam modeli sunmayı hedefliyor.



Şahinbeyli Güreşçilerden Türkiye Kupası'nda Büyük Başarı



Şahinbey Belediye Spor Kulübü Güreş Takımı, Sivas'ta düzenlenen U17 Yeşilay Türkiye Kupası'nda elde ettiği derecelerle önemli bir başarıya imza attı. Takım halinde Türkiye Şampiyonu olan Şahinbeyli güreşçiler, hem Gaziantep'in hem de Şahinbey'in gururu oldu.

17-25 Haziran 2026 tarihleri arasında Sivas'ta gerçekleştirilen U17 Yeşilay Türkiye Kupası Güreş Şampiyonası'na katılan Şahinbey Belediye Spor Kulübü sporcuları, farklı sıkletlerde elde ettikleri derecelerle takım halinde Türkiye Şampiyonluğu'nu kazandı. Şampiyonada 55 kiloda mücadele eden Yusuf Eren Koçak Türkiye Şampiyonu olurken, 92 kiloda Efe Demircan Türkiye ikincisi, 48 kiloda Mehmet Göçer ve 71 kiloda Taha Özboyacı Türkiye üçüncüsü oldu. 80 kiloda yarışan Mehmet Koca ise Türkiye beşinciliğini elde etti.

DÜNYA ŞAMPİYONASINDA TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEK Türkiye Şampiyonu olan Yusuf Eren Koçak, elde ettiği başarıyla 27 Temmuz 2026 tarihinde Azerbaycan'ın Bakü kentinde düzenlenecek Dünya Güreş Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Başarılı sporcu, dünya şampiyonasında Türkiye'yi, Gaziantep'i ve Şahinbey Belediye Spor Kulübü'nü temsil edecek.

BAŞKAN TAHMAZOĞLU'NA TEŞEKKÜR Şampiyonadan derecelerle dönen sporcular, kendilerine her zaman destek veren Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ederek, elde edilen başarıda verilen desteklerin büyük payı olduğunu ifade ettiler.

Başkan Yılmaz, Kuzeyşehir'de Vatandaşlarla Buluştu

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, “Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor” programı kapsamında Kuzeyşehir Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek bölgenin sorunlarını, taleplerini ve beklentilerini dinledi. Yoğun katılımı gerçekleşen buluşmada vatandaşlarla birebir görüşen Başkan Yılmaz, devam eden çalışmalar hakkında bilgi verirken, hayata geçirilmesi planlanan yeni projeleri de paylaştı.

Kuzeyşehir Pazar Yeri'nde düzenlenen programa, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, İlçe Başkanı İsmail Güler, kadın ve gençlik kolları temsilcileri, belediye başkan yardımcıları ve birim yöneticileri ile Karacaören, Kuzeyşehir, Yalangoz, Erikli, Dündarlı, Karacaburç ve Koçlu mahalle muhtarları da katıldı. Program boyunca mahalle sakinlerinin sorunları tek tek dinlenirken, çözüm odaklı istişareler

gerçekleştirildi.

AİDAT SORUNU ÇÖZÜLÜYOR Toplantıda vatandaşlara kulak veren Yılmaz, belediyeceğinin temelinde vatandaşla doğrudan temas kurmanın yattığını belirterek, mahalle mahalle gezerek halkın taleplerini dinlemeye devam ettiklerini söyledi. Şehitkamil'in her noktasında olduğu gibi Kuzeyşehir'de de uzun yıllardır çözüm bekleyen meseleleri masaya yatırdıklarını ifade eden Yılmaz, özellikle bölgenin kronik hale gelen aidat sorununun çözümü için önemli bir adım attıklarını vurguladı. Yılmaz, “Kuzeyşehir'in yıllardır süregelen ve vatandaşlarımızın en çok şikayet ettiği aidat sorununu inşallah çözüme kavuşturuyoruz. Hukuk müşavirliği ekiplerimiz 10 gün boyunca Kuzeyşehir'de olacak. Burada gerekli imzaları toplayarak hukuki süreci tamamlayacağız. Bu mesele artık kangren haline gelmişti. Vatandaşımızın yükünü hafifletmek ve kalıcı çözüm üretmek için kararlıyız” dedi.

KUZEYŞEHİR DAHA MODERN OLACAK Sadece mevcut sorunların çözümünüyle sınırlı kalmayacaklarını belirten Yılmaz, Kuzeyşehir'in gelişimi için önemli yatırımların da yolda olduğunu söyledi. Bölgeye kazandırılacak spor kompleksleri, sosyal tesisler ve yaşam alanlarıyla Kuzeyşehir'in daha modern ve daha yaşanabilir bir mahalle haline geleceğini ifade eden Yılmaz, “Kuzeyşehir bizim için çok kıymetli. Burada yaşayan vatandaşlarımızın sosyal yaşamını güçlendirecek, gençlerimize ve kadınlarımıza yeni alanlar açacak projeler üzerinde çalışıyoruz. Spor komplekslerinden sosyal tesislere kadar birçok yeni yatırımımızla Kuzeyşehir'in çehresini değiştireceğiz” diye konuştu.

KUZEYŞEHİR DAHA DA GÜZELLEŞECEK AK Parti İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu da Başkan Yılmaz'ın Gaziantep'i karış karış gezerek, hayta geçirdiği projelerle kente değer kazandığını söyledi. Fedaiioğlu, “Şehitkamil Belediye Başkanımız Sayın



Umud Yılmaz ve ekibine bu ve benzeri saha çalışmalarında artan başarılar dilerim. Her zaman ilçe sakinlerimizin talimatları için; başımızın üzerinde yerleri vardır. Kuzeyşehir büyüyor; Allah'ın izni ile daha da güzelleşecek” dedi

BAŞKAN YILMAZ'A TEŞEKKÜR Mahalle sakinleri ise düzenlenen buluşmadan memnuniyet duyduklarını ifade ederek, sorunlarını doğrudan Başkan Yılmaz'a iletme fırsatı bulduklarını söyledi. Vatandaşlar, özellikle aidat sorununun çözümü noktasında atılan adımın bölge için büyük önem taşıdığını dile getirdi.

GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Mezunlarını Uğurladı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleştirildi.

Törende Film Tasarımı ve Yönetimi, Tekstil ve Moda Tasarımı, Resim ile Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Hali Tasarımı Programı öğrencileri diplomalarını aldı.

Programın açılış konuşmasını yapan GAÜN Genel Sekreteri Prof. Dr. Taner Akçacı, mezunların önemli bir eğitim sürecini tamamladığını belirterek, kendilerini bugünlere taşıyan ailelerinin emeklerinin değerini bilmeleri gerektiğini ifade etti. Akçacı, mezunların milli ve ahlaki değerlere bağlı kalarak Gaziantep Üniversitesi mezunu olmanın sorumluluğunu taşıyacaklarına inandığını söyledi ve tüm öğrencileri tebrik etti.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Özer ise mezuniyetin öğrenciler için yeni bir başlangıç olduğunu belirterek, mezunlara gelecek yaşamlarında başarılar diledi.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Başkanı Zeynal Abidin Kaplan da mezun öğrencileri tebrik ederek, meslek hayatlarında başarılar diledi.

Fakülte birincisi Film Tasarımı ve Yönetimi Bölümü öğrencisi Nisa Zemzem Marik, mezunlar adına yaptığı konuşmanın ardından mezuniyet kütüğüne ismini çıkarttı. Programda daha sonra bölüm başkanları da öğrencilere hitap etti.

Mezuniyet andının okunmasının ardından öğrenciler kep atarak mezuniyet sevincini yaşadı.